



HAS FOOD

Turfputten 6
B - 2250 Olen

Tel: 0032 / 14 / 24.19.90

Fax: 0032 / 14 / 24.19.99

Mail: info@hasfood.com

CHICKEN PAPRIKA

Omschrijving – Description - Description :

"Chicken Paprika" is een vleesbereiding op basis van kippenvlees met een kruidige marinade.

"Chicken Paprika" est une préparation de viande à base de poulet avec une marinade épicée.

"Chicken Paprika" is a meat preparation, based on chicken with a spicy marinade.



Verpakkingsgegevens en Bewaarvoorschriften : Détails de l'emballage et instructions de stockage: Packaging Details and Storage Instructions:

Ref:	Verpakking Emballage Packaging	Gewicht Poids Weight	Temperatuur Température temperature	Houdbaarheid Conservation Shelf life	Pallet Pallet Pallet
766	½ gastro + film	2,5 kg	< -18°C	P + 365	(4x2.5kg)x60=600kg
767	½ gastro + film	5,0 kg	< -18°C	P + 365	(2x5kg)x 60 = 600kg





HAS FOOD

Turfputten 6
B - 2250 Olen

Tel: 0032 / 14 / 24.19.90

Fax: 0032 / 14 / 24.19.99

Mail: info@hasfood.com

CHICKEN PAPRIKA

Ingrediënten – Ingrédients – Ingrédients :

Kip (90%), water, zonnebloemolie, zout, specerijen, dextrose, glucosestroop, zetmeel (**TARWE**), specerijextract, gehydrolyseerd plantaardig eiwit, smaakversterker (E621), zuurteregelaars (E500, E262, E331), antioxidant (E301).

Poulet (90%), eau, huile de tournesol, sel, épices, dextrose, sirop de glucose, amidon (**BLÉ**), extrait d'épices, protéine végétale hydrolysée, exhausteur de goût (E621), régulateurs d'acidité (E500, E262, E331), antioxydant (E301).

Chicken (90%), water, sunflower oil, salt, spices, dextrose, glucose syrup, starch (**WHEAT**), spice extract, hydrolysed vegetable protein, flavor enhancer (E621), acidity regulators (E500, E262, E331), antioxidant (E301).

Allergenen te declareren volgens Verordening EU 1169/2011 :

Allergènes à déclarer conformément au Règlement UE 1169/2011 :

Allergens to declare according to Regulation EU 1169/2011 :

Nr.	Allergeen	Allergène	Allergen	+/-/?
1	Glutenbevattende granen en producten op basis ervan	Céréales contenant du gluten, et produits à base de ces céréales	Gluten and products thereof	+
2	Schaaldieren en producten op basis ervan	Crustacés et produits à base des crustacés	Crustaceans and products thereof	-
3	Eieren en producten op basis ervan	Oeufs et produits à base d'œufs	Eggs and products thereof	-
4	Vis en producten op basis ervan	Poissons et produits à base des poissons	Fish and products thereof	-
5	Aardnoten en producten op basis ervan	Arachides et produits à base d'arachides	Peanuts and products thereof	-
6	Soja en producten op basis ervan	Soja et produits à base de soja	Soybeans and products thereof	?
7	Melk (incl. lactose) en producten op basis ervan	Lait et produits à base de lait (y compris le lactose)	Milk and products thereof (incl. lactose)	?
8	Noten en producten op basis ervan	Fruits à coque et produits à base de ces fruits	Nuts and products thereof	-
9	Selderij en producten op basis ervan	Céleri et produits à base de céleri	Celery and products thereof	?
10	Mosterd en producten op basis ervan	Moutarde et produits à base de moutarde	Mustard and products thereof	?
11	Sesamzaad en producten op basis ervan	Graines de sésame et produits à base de graines de sésame	Sesame and products thereof	-
12	Zwavel dioxide en sulfieten (> 10 ppm)	Anhydride sulfureux et sulfites (> 10 ppm)	Sulphur dioxide (> 10 ppm)	-
13	Weekdieren en producten op basis ervan	Mollusques et produits à base de mollusques	Molluscs and products thereof	-
14	Lupine en producten op basis ervan	Lupine et produits à base de lupine	Lupine and products thereof	-



HAS FOOD

Turfputten 6
B - 2250 Olen

Tel: 0032 / 14 / 24.19.90

Fax: 0032 / 14 / 24.19.99

Mail: info@hasfood.com

CHICKEN PAPRIKA

Voedingswaarde (*) – Valeur nutritive (*) – Nutritional Value (*):

per 100 g	par 100 g	per 100 g	
Energie :	Energie :	Energy :	653 kJ = 156 kcal
Vetten :	Lipides :	Fat :	8,8
verzadigde vetzuren :	acides gras saturés :	saturates :	1,2
Koolhydraten :	Glucides :	Carbohydate :	0,9
suikers :	Sucres :	sugars :	0,5
Eiwitten :	Protéines :	Protein :	18,4
Zout (Na x 2,5) :	Sel (Sodium x 2,5) :	Salt (Sodium x 2,5) :	2,15

(*) De opgegeven waarden zijn berekende gemiddelden, die kunnen afwijken ten gevolge van de natuurlijke variatie van de gebruikte grondstoffen.

(*) Les valeurs indiquées sont des moyennes calculées qui peuvent différer en raison de la variation naturelle des matières premières utilisées.

(*) The specified values are calculated averages, which may differ as a result of the natural variation of the raw materials used.



CHICKEN PAPRIKA



BE
F101459
EG

BE
E101459
EG

BE
F101459-H
EG

Has Food BV
T: +32(0)14/24.19.90
Turfputten 6
2250 Olen Belgium
www.hasfood.com

NL / Ingrédients: Kip (90%), water, zonnebloemolie, zout, specerijen, dextrose, glucosestroop, zetmeel (TARWE), specerij-extract, gehydrolyseerd plantaardig eiwit, smaakversterker (E621), zuurteregelaars (E500, E262, E331), antioxidant (E301). Kan sporen van soja, melk, selderij en mosterd bevatten. FR / Ingrédients: Poulet (90%), eau, huile de tournesol, sel, épices, dextrose, sirop de glucose, amidon (BLE), extrait d'épices, protéine végétale hydrolysée, exhausteur de goût (E621), régulateurs d'acidité (E500, E262, E331), antioxidant (E301). Peut contenir des traces de soja, de lait, de céleri et de moutarde. EN / Ingredients: Chicken (90%), water, sunflower oil, salt, spices, dextrose, glucose syrup, starch (WHEAT), spice extract, hydrolyzed vegetable protein, flavour enhancer (E621), acidity regulator (E500, E262, E331), antioxidant (E301). May contain traces of soy, milk, celery and mustard.

Gemiddelde voedingswaarde per 100 g - Valeurs nutritionnelles moyennes pour 100 g - Average nutritional values per 100 g

Energie - Energie - Energy	653 kJ / 156 kcal
Vetten - Matières grasses - Fat	8,8
waarvan verzadigde vetzuren - dont acides gras saturés - of which saturates	1,2
Koolhydraten - Glucides - Carbohydate	0,9
waarvan suikers - dont sucres - of which sugars	0,5
Eiwitten - Protéines - Protein	18,4
Zout - Sel - Salt	2,15

Te bewaren bij max. -18°C. Na ontdooien niet opnieuw invriezen. Verhitten tot in de kern voor consumptie. A conserver à -18°C max. Ne pas recongeler après décongélation. Bien cuire à cœur avant la consommation. Store at max. -18°C. Do not refreeze after thawing. Thoroughly cook to the core before eating.

8 - 12 min